



Response Date:05/03/2024

2024/259 - Documentation held relating to provision of GRCs

In response to your recent request for information regarding;

- 1. Your force policy and /or any directions to staff and officers regarding the circumstances in which they may request to see a Gender Recognition Certificate (GRC) from a member of the public.** None
- 2. As at 1. but relating to provision of a GRC from a person in custody.** None
- 3. As at 1. but relating to the provision of a GRC from a person charged/to be charged with an offence.** None
- 4. As at 1. but relating to the provision of a GRC FROM a police officer or staff member.** None
- 5. Any training documentation provided to staff on the Gender Reform Act 2004.** None

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 04/03/2024